[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2018                      г. Зима                               № 646
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации

Зиминского районного муниципального образования и ее отраслевых (функциональных) органов, замещение которых налагает ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования,  администрация Зиминского  районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее отраслевых (функциональных) органов, замещение которых налагает ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Зиминского районного муниципального образования:

от 09.12.2010 г. № 1221 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее структурных подразделений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

от 29.12.2012 г. № 1415 «О внесении  изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее структурных подразделений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Ведущему специалисту отдела правовой и кадровой работы управления правовой, кадровой и организационной работы Соболевой Е.В. довести до сведения муниципальных служащих Зиминского районного муниципального образования, должности которых указаны в Перечне, настоящее постановление в двухнедельный срок после его издания.
4. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования  Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить  на начальника управления правовой, кадровой и организационной работы  администрации Зиминского районного муниципального образования Сыманович Е.В.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования

            Н.В. Никитина
Приложение к постановлению

администрации Зиминского районного

муниципального образования
от  02.07.2018   № 646
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее отраслевых (функциональных) органов, замещение которых налагает ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Заместитель мэра по социальным вопросам;

Заместитель мэра по управлению муниципальным хозяйством;

Управляющий делами администрации Зиминского районного муниципального образования;

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Зиминского районного муниципального образования;
Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Зиминского районного муниципального образования;

Председатель Комитета по культуре администрации Зиминского района;

Председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района;

Начальник Финансового управления Зиминского районного муниципального образования.